Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отзыве на проект федерального закона Х! 313495-6 «О внесе-
нии изменения в статью 123Трудового кодекса Российской Феде-
рацию) (о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска ро-
дителям (опекуиам, попечителям, приемным родителям), имею-
щим ребенка-инвалида в возрасте до 18 лет, в удобное для них
время)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона NQ313495-6 «О внесении изме-

нения в статью 123 Трудового кодекса Российской Федерации» (о предоставле-
нии ежегодного оплачиваемого отпуска родителям (опекунам, попечителям, при-
емным родителям), имеющим ребенка-инвалида в возрасте до 18 лет, в удобное
для них время).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по
труду, социальной политике и делам ветеранов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания в .Н.Киселёв

	00000001